

Talentet i Thy IvS

c/o Andreas Houmann, Ryesgade 62, 4. 33., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 18 66 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Andreas Houmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Talentet i Thy IvS
c/o Andreas Houmann
Ryesgade 62, 4. 33.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 18 66 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Ransborg Houmann

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forfattervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.866 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.984 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabets drift har været præget af opstartsomkostninger og en naturlig forsinkelse af indtægterne. Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes fortsat at kunne reetableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	21/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-17.866	-101.154
2 Personaleomkostninger	-1.500	0
Driftsresultat	-19.366	-101.154
Øvrige finansielle omkostninger	-9.618	-3.668
Resultat før skat	-28.984	-104.822
Skat af årets resultat	0	20.240
Årets resultat	-28.984	-84.582
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.984	-84.582
Disponeret i alt	-28.984	-84.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.779	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.240
Andre tilgodehavender	0	24.768
Tilgodehavender i alt	<u>9.779</u>	<u>45.008</u>
Likvide beholdninger	<u>19.768</u>	<u>1.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.547</u>	<u>46.611</u>
Aktiver i alt	<u>29.547</u>	<u>46.611</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	5.000	5.000
4	Overført resultat	<u>-113.566</u>	<u>-84.582</u>
	Egenkapital i alt	<u>-108.566</u>	<u>-79.582</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	100.626	81.418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.811
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.333	34.964
	Anden gæld	<u>654</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.113</u>	<u>126.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>138.113</u>	<u>126.193</u>
	Passiver i alt	<u>29.547</u>	<u>46.611</u>
1	Kapitalsituation		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	21/12 2017 - 31/12 2018
1. Kapitalsituation		
Selskabets drift har været præget af opstartsomkostninger og en naturlig forsinkelse af indtægterne. Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes fortsat at kunne reetableres ved egen drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.500	0
	<u>1.500</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-84.582	0
Årets overførte overskud eller underskud	-28.984	-84.582
	<u>-113.566</u>	<u>-84.582</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Fotograf Holding ApS, CVR-nr. 39182084 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
